Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft Stuttgart 2023

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole - Herren |

NSG Schutzengesellschaft Stuttgart 1

2.30.14 25m Schnellfeuerpistole - Herren lli

1. 147 Béttger, Martin

146 Dilger, Michael

NSG Schitzengesellschaft

Stuttgart

NSG Schiitzengesellschaft

Stuttgart

2.30.16 25m Schnellfeuerpistole - Herren IV

1. 148 Zipperer, Hans

NSG Schitzengesellschaft

Stuttgart

Mannschaftsergebnisse

196

Einzelergebnisse

91 86 86 83 88 73

65 65 68 68 60 57

Einzelergebnisse

96 80 69 95 79 66

1375

507

383

485 NR
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